1

公益社団法人相模原・町田大学地域コンソーシアム

平成２９年度定時（通算第１２回）社員総会 議事抄録

１ 日 時 平成２９年６月２０日（火）午後３時００分～午後４時３５分

２ 場 所 ユニコムプラザさがみはら（相模原市立市民・大学交流センター）

   セミナールーム２

３ 出席者した社員の数及びその行使することができる議決権の数

（１）議決権のある当法人の社員の総数   ３７名

（２）総社員の議決権の数         ３７個

（３）出席社員数（委任状による者を含む） ３６名

（４）この議決権の総数          ３６個

４ 出席役員等

代表理事（会長）・議事録作成者 谷﨑 昭男

理事  瓜生 ふみ子

  岡野 安洋

  山田 剛康

  橋元 雅敏

  福原 信広

  友野 惠子

監事  小山田 隆貞

  山下 明良

事務局  古矢 鉄矢

５ 議長の選出

株式会社紀伊國屋書店の山本真治氏が議長に選出された。

６ 議事録署名人の選出

湘北短期大学の竹内淳氏と特定非営利活動法人さがみはら市民会議の水澤弘子氏が議

事録署名人に選出された。

７ 審議事項

第１号議案 監事の選任について

山下明良氏 株式会社横浜銀行 執行役員 相模原駅前支店 支店長

を監事として選任した。任期は平成２９年６月２０日から平成３０年６月（定時

社員総会の終結の時）まで（前任者の残任期間）。

第２号議案 名誉会員の推薦について

原光宏氏（前監事）

以上１人が平成２９年６月２０日付けをもって名誉会員となった。

第３号議案 平成２８年度収支決算（案）について【承認】

第４号議案 その他 【なし】

2

〔報告事項〕

（１）賛助会員の入会について

（２）公益目的事業の変更認定結果について

（３）平成２８年度事業報告について

（４）平成２９年度事業計画について

（５）平成２９年度収支予算について

①平成２９年度当初予算

②平成２９年度第１次補正予算

（６）諸規程の改定について

①非常勤職員給与規程（改定）

②臨時職員給与規程（改定）

（７）平成２９年度事業・組織体系について

（８）さがまち本店の公益目的事業の実施状況について

（９）ユニコムプラザさがみはらの運営状況について

（10）その他

平成２９年６月２０日

議長     山 本  真 治   ○印

議事録署名人   竹 内   淳    ○印

議事録署名人   水 澤  弘 子   ○印